25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

У відповідності до вище викладеного обсяг
фінансування на 2021 рік становить 308
402,10грн.(Триста вісім тисяч чотириста дві грн.
10коп.) в тому числі ПДВ- 51400,35грн., з них
кошти підприємства від надання медичних
послуг 308 402,10грн. відповідно об’єм
виконаних робіт коригуватиметься до обсягу
фінансування.

13. Номер додаткової угоди: 12